
ZASTÁVKA VHD 

Kód prvku

Součást trasy 

GPS souřadnice  ° ' . '' N ° ' . ''  E

Měření provedl Dne   .  . 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 Typ zastávky

2 Uspořádání zastávky

3 Délka nástupní hrany  m

4 Typ nástupní hrany  

5 Materiál povrchu 

6 Velikost mezery roštu  mm

7 Nerovnosti povrchu

litý beton litý asfalt

betonový panel betonová dlažba

kamenná dlažba keramická dlažba

kovový rošt kov

dřevo nezpevněný povrch

jiný - uveďte

rovný povrch bez nerovností

mírně zvlněný povrch s malými nerovnostmi

zvlněný povrch s velkými nerovnostmi

autobusová (trolejbusová)

tramvajová

na chodníku

nástupní ostrůvek

pojížděný zastávkový mys

nepojížděný zastávkový mys

bez nástupiště a nástupní hrany

na chodníku bez přilehlé nástupní hrany

nástupiště

klasický obrubník obrubník z kostek

snížený obrubník nesnížený obrubník

sklopený obrubník

zastávkový obrubník

zapuštěný obrubník

bez nástupní hrany

Jan Matouš ek 5

Zastávka VHD Jihlava - Staré Hory, směr do centra města
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49 24 35 862 15 34 03 921

12

15



8 Poruchy povrchu 9 Četnost poruch

10  Staničení         11 Výška hrany 12 Podélný sklon 13 Příčný sklon 14 Šířka

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

povrch bez poruch

menší poruchy povrchu velká

větší poruchy povrchu malá

0,20

0,20

0,20

0,20

2,3

2,3

2,5

0,20

0,20

0,20

-2,5

-3,0

0,0

2

6

10

2,4

-3,0

-0,5

0,5 2,3

0

4

8

12

1,5

3,0

2,0

1,0

0,5

2,5

1,5

2,3

2,3

2,3



10  Staničení         11 Výška hrany 12 Podélný sklon 13 Příčný sklon 14 Šířka

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

 m  m  %  %  m

15 Signální pás

16 Délka  m

17 Šířka  m

18 Odsazení od varovného pásu  m

19 Odsazení od hrany nástupiště  m

20 Hmatová kontrastnost

21 Barevná kontrastnost

22 Návaznost na vodící linii

23 Orientace k prvním dveřím vozidla

24 Kolmá vzdálenost od označníku  m

25 Kontrastní pás

26 Délka  m

27 Šířka  m

28 Hmatová kontrastnost

29 Barevná kontrastnost

30 Označník zastávky

31 Výška spodní hrany  m

32 Průchozí šířka kolem označníku  m  m

33 Vodicí linie zastávky

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

přirozená umělá

12

0,30

1,20

0,11

1,80

0,80

0,49



34 Staničení 35 Typ překážky 36 Průchozí šířka

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

 m  m  m

37 Varovný pás u pojížděného mysu

38 Délka  m

39 Šířka  m

40 Hmatová kontrastnost

41 Barevná kontrastnost

42 Sloupek v místě křížení varovného a signálního pásu

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

chybí nebo je neúplná

kombinace přirozené a umělé



43 Výška  m

44 Průchozí šířka kolem sloupku   m  m

45 Průchozí šířka mezi sloupkem a označníkem  m

46 Přístupnost nástupního ostrůvku

47 Zábradlí nástupního ostrůvku

48 Výška  m

49 Sokl / Spodní tyč zábradlí 

50 Výška  m  m

51 Varovný pás na začátku ostrůvku 

52 Délka  m

53 Šířka  m

54 Hmatová kontrastnost

55 Barevná kontrastnost

51 Varovný pás na konci ostrůvku 

52 Délka  m

53 Šířka  m

54 Hmatová kontrastnost

55 Barevná kontrastnost

Poznámky

ano ne

ano ne

přes zvýšené obrubníky

přes přechod pro chodce (místo pro přecházení)

přes zvýšený jízdní pás nebo snížený obrubník

mimoúrovňově

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne



 


